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100 tysi ęcy drzew od klientów Citi Handlowy 

 
 
To ju Ŝ trzeci rok z rz ędu Citi Handlowy realizuje swoje ekologiczne 
zobowi ązanie i w imieniu ka Ŝdego klienta, który zrezygnuje z wyci ągu 
papierowego na rzecz elektronicznego sadzi jedno dr zewo. W latach 
poprzednich z inicjatywy Citi Handlowy posadzono 42 0 000 tysi ęcy drzew. 
W tym roku Bank we współpracy z Fundacj ą Kronenberga przy Citi 
Handlowy posadził 100 tysi ęcy drzew w Nadle śnictwie śednia w okolicach 
Białegostoku. Zwie ńczeniem akcji było spotkanie dla klientów, podczas 
którego klienci zapoznali si ę z twórczo ścią znanego fotografa przyrody 
Grzegorza Le śniewskiego.  
 
Trzy lata temu rozpoczęliśmy akcję „Więcej drzew dzięki Tobie”. Od tego 
momentu liczba klientów, którzy zdecydowali się porzucić papierowe wyciągi  
na rzecz elektronicznych wzrosła do ponad pół miliona. To ogromny sukces 
naszej ekologicznej akcji i z całą pewnością las klientów Citi Handlowy będziemy 
co roku uzupełniać o kolejne drzewa. Od początku akcji wspólnie z naszymi 
klientami udało nam się posadzić aŜ 420 000 drzew, tłumaczy Damian Zozula, 
Dyrektor Biura Usług Internetowych.  
   
W 2008 roku Citi Handlowy zobowiązał się, Ŝe w imieniu kaŜdego klienta, który 
zrezygnuje z wyciągu papierowego na rzecz elektronicznego, posadzi jedno 
drzewo. Bank konsekwentnie zobowiązanie to realizuje. W tym roku w 
Nadleśnictwie śednia w okolicach Białegostoku posadzonych zostało 100 tysięcy 
drzew klientów Citi Handlowy. Od rozpoczęcia akcji posadzonych zostało łącznie 
420 000 drzew. Na koniec 2010 roku liczba uŜytkowników usługi wyciąg 
elektroniczny w Citi Handlowy wyniosła ponad 504 tys.  
 
Zwieńczeniem tegorocznej akcji „Więcej drzew dzięki Tobie” było zorganizowane 
wspólnie przez bank i Fundację Kronenberga przy Citi Handlowy spotkanie  
z klientami, którzy w ostatnim okresie zdecydowali się zamienić wyciąg 
papierowy na elektroniczny. Celem takich corocznych spotkań jest 
zorganizowana w niekonwencjonalny i interesujący sposób edukacja na temat 
roli lasu dla środowiska, gospodarki i ochrony klimatu. Podczas czerwcowej 
imprezy w Centralnym Basenie Artystycznym klienci mogli zapoznać się z 
twórczością znanego fotografa przyrody Grzegorza Leśniewskiego. Bank z kolei 
odebrał z rąk przedstawiciela Regionalnej Dyrekcja Lasów Państwowych  
w Białymstoku certyfikat potwierdzający posadzenie 100 tys. drzew.  
 
 



 „Więcej drzew dzięki Tobie” to program partnerski Citi Handlowy, działającej 
przy banku Fundacji Kronenberga oraz Fundacji Nasza Ziemia. W ramach 
inicjatywy rok do roku zalesiane są tereny w wybranych nadleśnictwach w 
Polsce. Zalesienia realizowane są pod nadzorem i zgodnie z planem zalesień i 
odtwarzania "zielonych korytarzy" przyjętym przez Lasy Państwowe  
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA , występujący pod marką Citi Handlowy to jedna z największych instytucji finansowych 
w Polsce, oferująca bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i 
detalicznej. Citi Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez 
nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty 
jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, globalnej instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


